

dot. przetargu nieograniczonego na zadanie ZP/05/2019 pn.: „Dostawa dwóch pras automatycznych do preparatyki krwi dla potrzeb Regionalnego Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Wałbrzychu”

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2018 roku, poz. 1986 ze zm.) Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Wałbrzychu informuje, że 1 kwietnia 2019 r. wpłynęło pismo Wykonawcy zawierające pytania dotyczące specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Przystaczając poniżej ich treść, Zamawiający równocześnie udziela odpowiedzi:

Pytania dotyczące opisu przedmiotu zamówienia załącznik nr 1 do SIWZ:

1) Dotyczy pkt. 3 Opisu przedmiotu zamówienia, zał. nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pras wyposażonych w 4 głowice zgrzewające z zaciskami umożliwiającymi wykonywanie zgrzewów w trybie automatycznym i ręcznym? Zastosowana w tych urządzeniach nowoczesna technologia jest z powodzeniem stosowana w innych centrach krwiodawstwa na terenie Unii Europejskiej.

Odpowiedź Zamawiającego: NIE. Zamawiający nie wyraża zgody.

2) Dotyczy pkt. 7 Opisu przedmiotu zamówienia, zał. nr 1

Czy Zamawiający zaakceptuje inne rozwiązanie technologiczne to jest bez zastosowania drzwiczek, natomiast z użyciem mobilnej płytki ekstrakcyjnej, która zapewnia (bez ingerencji operatora) łatwe zawieszenie pojemnika z odwirowaną krwią bez ryzyka jego wstrząśnięcia?

Odpowiedź Zamawiającego: NIE. Zamawiający nie wyraża zgody.

3) Dotyczy pkt. 15 Opisu przedmiotu zamówienia, zał. nr 1

Prosimy o zaakceptowanie urządzeń mających możliwość elastycznego tworzenia programów separacji przez personel oraz pamięć min. 18 programów.

Odpowiedź Zamawiającego: NIE. Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytania dotyczące wzoru umowy załącznik nr 3:

4) §6 ust. 1.2), wzoru umowy zał. nr 3

Zgodnie z zapisem SIWZ terminy liczone są w dniach roboczych (np. termin realizacji dostaw, czas wykonania naprawy), czy w związku z tym Zamawiający będzie również naliczał kary umowne za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia w naprawie i czasie reakcji serwisowej, dostawie i uruchomieniu (w tym wykonanie transferu danych do systemu informatycznego) liczone w dniu robocze to jest od poniedziałku do piątku, nie wliczając dni urzędowo wolnych od pracy?

5) Odpowiedź Zamawiającego: **TAK.** Zamawiający wyraża zgodę – kary umowne za opóźnienia, o których mowa w §6 ust. 1.2) wzoru umowy będą liczone za każdy dzień roboczy, nie wliczając dni urzędowo wolnych od pracy.

6) *§6 ust. 1.2), wzoru umowy zał. nr 3*

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kary umownej z 0,2% na 0,1% całkowitej wartości umowy brutto za każdy dzień roboczy opóźnienia w naprawie i czasie reakcji serwisowej, dostawie i uruchomieniu (w tym wykonanie transferu danych do systemu informatycznego) przedmiotu umowy.

Odpowiedź Zamawiającego: **NIE.** Zamawiający nie wyraża zgody.

DYREKTOR
Regionalnego Centrum Artydostwa i Kwiólecznictwa
w Wałbrzychu
Jacek Radojewski